



Yatırımlarla hedefleri yakalarız

2023 hedefleri için çok çalışmak gerektiğini belirten **Taşyapı**'nin patronu **Emrullah Turanlı**, "Türkiye bir enerji koridoru, aynı zamanda bir turizm cenneti. Yapacağımız yatırımlarla hedeflerimizi hayata geçireceğiz" dedi

Taşyapı Grup Başkanı **Emrullah Turanlı**, Türkiye'nin 2023 hedefleri ile ilgili olarak SABAH'ın sorularını yanıtladı. 2023 yılı hedeflerine altı yıl kaldığını ve bu hedeflere varabilmek için günde 20 saat çalışmak gerektiğini de belirten Turanlı, "Türkiye bir enerji koridoru aynı zamanda bir turizm cenneti. Deniz turizmi, kültür turizmi, dağ turizmi, yayla turizmi, sağlık sektöründe gelişmeler ve ülkenin insanının yetişmesi için yapacağımız yatırımlar hedeflerimizi gerçekleştirir" dedi.

80 MİLYON TEK VÜCUT

Türkiye'nin bin yıllık tarihi olan bir devlet yapısı olduğunun altını çizen Turanlı, "Geç tarihimize var. Biz siyasi olarak yalnızlaşmaya ve köşeye sıkıştırmaya hiç kimsenin gücü yetmez biz 80 milyon nüfusla tek vücut olarak el ele vereceğiz ve bu siyasi olarak oynanan oyunların üstesinden geleceğiz. İşadamları olarak ülkemizde yatırımlarımızı arttıracacağız ve ülkenin kalkınmasına katkıda bulunacağız" dedi.

YATIRIMLARIMIZI ARTIRACAĞIZ

Terör örgütlerinin yaptıkları hainliklerin sadece kendi planları olmadığını belirten Turanlı, "Ülkemizin kalkınmasını istemeyen vatandaşlarımızın zenginleşmesini engellemeye çalışan hainler oynadıkları oyunun içinde boğulacaklar. Biz işadamları olarak yatırımlarımızı arttıracamız siyasetçilerimizden de manevi destek verilmesini isteyeceğiz" şeklinde konuştu.

'YÜZDE 10 BÜYÜME SAĞLADIK'

2016 yılının dünyada ve Türkiye'de çok zor geçtiğinin de altını çizen **Taşyapı**'nin patronu **Emrullah Turanlı**, sözlerine şöyle devam etti: "Ülkemiz içinde olan terör olayları hedeflerimizi etkiledi ve moralimizi bozdu ama biz yatırımlarımızdan vazgeçmedik. Enerji ve turizmin yanı sıra, konut yatırım-



larımıza devam ettik. Yaklaşık yüzde 10 büyüme sağladık ve Japon derecelendirme kuruluşu JCR grubumuz hakkında incelemeler yaptı. Yüksek reyting raporu almamızda yatırımlarımızı çeşitlendirmemiz, insan sağlığına verdiğimiz önem ve atıkların sanayiye kazandırılması ile ilgili yaptığımız yatırımlarımız önemli rol oynadı. 2017'den beklentilerimiz inşallah Ortadoğu'da kan akmayacak, terör olayları son bulacak, dünyadaki ekonomik sistem silah üreten değil, insanların sağlığı için mutluluğu için yemesi içmesi için tatil yapması için fırsatlar yaratacak. Biz de gelecek olarak bu dallarda yatırım yapacak ve daha da büyüyecek ve geliştireceğiz."



2023 Türkiye'si ekonomik gelişime katkı sağlayacak

2023 Türkiye'sinin 80 milyon nüfusu ile 50 milyon genci ile bütün dünyada yaşayan insanlara sevgi, saygı, başarı, ilim, bilim ile hizmet vereceğini de belirten Turanlı, "Dünyanın ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak dolayısıyla terörden arındırılmış ekonomik gelişmesinde başarı elde etmiş olması sebebi ile insanlar daha da mutlu ve huzurlu olacaklar. Bu inanca çalışarak çok başarılı olacağımızı umut ediyorum" şeklinde konuştu.